
 

 

DECYZJA Nr 24 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W decyzji Nr 19 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie zakresu 

czynności Sekretarza Stanu, Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Administracji 

i Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 43 i 51) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Podsekretarz Stanu Magdalena Młochowska : 

1) sprawuje nadzór nad zgodnością przygotowywanych w Ministerstwie Administracji i Cyfryzacji 

projektów aktów prawnych z obowiązującym systemem prawnym oraz zasadami techniki 

prawodawczej; 

2) podpisuje pisma kierujące projekty dokumentów rządowych do uzgodnień międzyresortowych, 

a także do rozpatrzenia przez komitety Rady Ministrów oraz Radę Ministrów; 

3) podpisuje stanowiska, w tym stanowiska dotyczące projektów dokumentów rządowych 

przedstawionych w toku uzgodnień międzyresortowych; 

4) wykonuje czynności kierownictwa wobec: 

a) Departamentu Prawnego, 

b) Departamentu Budżetu i Finansów, w zakresie realizacji zadań dysponenta części środków 

budżetu.”; 

2) w § 6: 

a) uchyla się pkt 6-8, 

b) w pkt 10 uchyla się lit. b; 

3) w § 7 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  Departamentu Budżetu i Finansów, z wyłączeniem spraw określonych w § 5 pkt 4 lit. b.”; 

4) w § 11 w ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4)  Podsekretarza Stanu Magdalenę Młochowską w czasie jej nieobecności zastępuje Podsekretarz 

Stanu Jan Grabiec; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2015 r.

Poz. 55



5) Podsekretarza Stanu Jana Grabca w czasie jego nieobecności zastępuje Podsekretarz Stanu Magdalena 

Młochowska.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 września 2015 r. 

  

       - Andrzej HALICKI 

     MINISTER ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Administracji i Cyfryzacji – 2 – Poz. 55




